
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR XX/107/2025 RADY POWIATU W
MRĄGOWIE Z DNIA 25.06.2025 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/137/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
17 listopada 2016 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu Placówek
Oświatowych w Mrągowie.

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107
z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.
zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXVI/137/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie nadania statutu
Samodzielnemu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu Placówek Oświatowych w Mrągowie dokonuje się następującej
zmiany:

§ 6 załącznika do uchwały przyjmuje brzmienie:
Celem działania Zespołu jest obsługa administracyjna, organizacyjna i finansowa wykonywana na rzecz niżej wymienionych
jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego:
1. Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie,
2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mrągowie,
3. Bursa Międzyszkolna w Mrągowie,
4. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie,
5. Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie,
6. I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie,
7. Mrągowski Ośrodek Sportowy „Baza” w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XX/107/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 25.06.2025 r. (PDF, 62 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-20.XX-107-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

